EWU-Turnier: DM Issum

Ergebnisliste DM: F LK 1/2 B sen

Sponsoren:

Platz Start-Nr. Reiter

93
198
114
212

87

86

51
172
155

O©CooO~NOULA,WNPE

Hirter, Perrine

Sauer, Nele

Gsinn, Christina
Faust, Mandy
Trautwein, Vanessa
Milkowsky, Michelle
Sasse, Laura

Bons, Valerie

Klein, Anna Valentina

Samstag, 23. August 2008

LV.

Schweiz
HES
BAY
SACHS
BAWU
B/BRA
NS/H
RHLD
RLP

Finale Superhorse Jugend

Richter: Merkle, Sonja

Reiter-Nr.

90005
19046
22383
20779
15377
17996
17856
20950
20517

Drechsler, Jack
Haug, Susanne

Pferd

Cutters Sugarman
Domino

Smart Cayenne Pepper
Phonix

Tie-Richter
Richter
Richter

Pferd-Nr.

90005

9752
20744
21504

Cheyenne from Golden Valley 11515

Miss Jolly Jumper
Gandalf

Jabalina Tiger
Hint Of Leo

18687
18433
20555
18234

NWO PO NO

Tie-Richter

Punkte Score

69,5
67
66,5
63
62,5
63
61,5
61

0

NWkrOOONO

70
69
67,5
66
66
64,5
64
62

0

WOoIN DO ©

Punkte Score

69
65,5
66,5
64,5
63
62
63,5
62,5
0

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Punkte Score Punkte Score

9

Richter 2 Richter 3 Richter 4 Richter 5

Punkte Score

Punkte
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